CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

INDICAÇÃO N°.  16  / 20 21

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o

Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao Ilmo. Comandante do

15 ° Grupamento de Bombeiros Militar de Paulo Afonso, Major Diógenes Cruz Neto, que

sejam otimizados os meios necessários para que o Corpo de Bombeiros Militar possa viabilizar

junto a prefeitura uma análise acerca dos riscos inerentes oferecidos pela principal ponte que dá

acesso à cidade, e posteriormente apontar os possíveis problemas para que o Governo Municipal

possa executar as soluções do mesmo, considerando ser a presente propositura um anseio de

todos os trabalhadores que dependem dessa ponte para dirigir-se diariamente aos seus trabalhos,

muitas vezes tendo que dividir espaço com o grande número de veículos que por ali trafegam.

Sala das Sessões em 22 de Fevereiro de 2021

1APRO ACC (A) kt SESSÀ3 N"   020.15
Q3_1421..POR.abaaúasS414

; vnux enNTRA

EiC9g7124°-  Daniel Melo Alencar

- Vereador -

e 	 F+RESIt tgt

ATESTO O RECEMENTO PROT..
EMULi ° 3 	de ""Ilir

II

	00000001